כפי שטען, בצדק, ב"כ הנאשם, אין נפקות להיכרות הנאשם את מקום העבירה ככלל, שכן על המאשימה להוכיח את
מצב התמרור ותקינותו ובעניינו, את מצב קו ההפרדה, במועד העבירה עצמה ולא עובר לעבירה או לאחריה ובמקרה

שבפני, לא הוכח, לטעמי, מעבר לכל ספק סביר כי התמרור היה תקין ומסומן באופן הנראה לעין, במועד העבירה.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ה, 08 מרץ 2015, במעמד הצדדים.